
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО РЕСПУБЛИКЕ ХАКАСИЯ

 

 

ПРИКАЗ

 

12.01.2023 года № 3/23

 

г. Абакан

 

 

О возбуждении дела № 019/01/10-10/2023 и создании комиссии

по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства

 

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26 июля
2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 019/01/10-10/2023 в отношении Акционерного
общества «Абаканская ТЭЦ» ИНН 1900000252 (655017, Республика
Хакасия, г Абакан, р-н Абаканской Тэц) по признакам нарушения части 1
статьи 10 Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О
защите конкуренции».

2. Создать комиссию по рассмотрению дела № 019/01/10-10/2023 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель

«...» – руководитель
Управления
Федеральной
антимонопольной

 



комиссии: службы по
Республике
Хакасия;

 

Члены
комиссии:

«...» – начальник отдела товарных, финансовых
рынков и естественных монополий;

«...» – ведущий специалист – эксперт отдела
товарных, финансовых рынков и естественных
монополий;
«...» – ведущий специалист – эксперт отдела
товарных, финансовых рынков и естественных
монополий.

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 

 

 

Руководитель управления «...»

 


